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i ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(en pesos)

CARACTER ECONOMICO IMPORTE

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Tasas
Derechos
Otros No Tributarios
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Publicas
Rentas de la Propiedad
Intereses
Utilidades
Arrendamiento de Tierras y Terrenos
Transferencias Corrientes
Del Sector Privado
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes
De la Administracién Nacional
Recursos de Capital
Recursos Propios de Capital
Venta de Activos
Transferencias de Capital
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Disminucién de la Inversién Financiera
Recuperacién de Préstamos de Corto Plazo
Recuperacion de Préstamos de Largo Plazo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital
De la Administracién Nacional
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES
FIGURATIVAS

484.127.377.534
54.413.388.177
2.276.083.645
52.137.304.532
29.840.398.953
29.840.398.953
55.179.642.372
41.447.956.372
10.826.636.000
2.905.050.000
5.675.116.582
5.675.116.582
7.809.032.375
7.694.672.375
42.000.000
72.360.000
1.271.550.300
1.000.000
1.159.264.300
111.286.000
329.938.248.775
329.938.248.775
128.864.479.078
150.502.000
150.502.000
13.977.562.000
13.923.913.000
53.649.000
55.999.342
9.047.000
46.952.342
114.680.415.736
114.680.415.736
612.991.856.612




