## TÍTULO III Planilla Nº 4A Anexa al Título III

## ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR CARÁCTER ECONÓMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(en pesos)

CARÁCTER ECONÓMICO	IMPORTE
Ingresos Corrientes	484.127.377.534
Ingresos Tributarios	54.413.388.177
Impuestos Directos	2.276.083.645
Impuestos Indirectos	52.137.304.532
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social	29.840.398.953
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social	29.840.398.953
Ingresos No Tributarios	55.179.642.372
Tasas	41.447.956.372
Derechos	10.826.636.000
Otros No Tributarios	2.905.050.000
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Públicas	5.675.116.582
Ventas de Bienes y Serv. de las Administraciones Públicas	5.675.116.582
Rentas de la Propiedad	7.809.032.375
Intereses	7.694.672.375
Utilidades	42.000.000
Arrendamiento de Tierras y Terrenos	72.360.000
Transferencias Corrientes	1.271.550.300
Del Sector Privado	1.000.000
Del Sector Público	1.159.264.300
Del Sector Externo	111.286.000
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes	329.938.248.775
De la Administración Nacional	329.938.248.775
Recursos de Capital	128.864.479.078
Recursos Propios de Capital	150.502.000
Venta de Activos	150.502.000
Transferencias de Capital	13.977.562.000
Del Sector Público	13.923.913.000
Del Sector Externo	53.649.000
Disminución de la Inversión Financiera	55.999.342
Recuperación de Préstamos de Corto Plazo	9.047.000
Recuperación de Préstamos de Largo Plazo	46.952.342
Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital	114.680.415.736
De la Administración Nacional	114.680.415.736
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS	612.991.856.612